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Kuzey Kıbrıs Girnede Deniz Manzaralı Şirin 2+1
Bahçe Daire £52.990
Esentepe, Girne, Kıbrıs

50741

210790

Satılık

Daire

87 m²

87 m²

1. Kat

2015

2

1

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Kuzey Kıbrıs Girnede Deniz Manzaralı Şirin 2+1
Bahçe Daire
Deniz Manzaralı Şirin 2+1 Bahçe Daire

Deniz manzara

Deniz’e yakın

2+1

70 metre kare net, 17.5 metre kare teras, 87.5 metre kare toplam

En-süite

Mobilyalar Dahil 

KDV ve bütün extralar ödenmiş

Kocan devire hazır

Stylish 2 Bedroom Garden Apartment with Sea Views

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Hüseyin Sadeghi

+90 (548) 851 7810
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